Генеральному директору Фонда капитального ремонта
[bookmark: _GoBack]Иванову Артуру Александровичу

от	__________________________________________
проживающего по адресу ________________________
______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне доступ к своему лицевому счету в Личном кабинете Фонда капитального ремонта Курской области. Мой лицевой счет №  ____________ (адрес помещения: __________________________
____________________________________________) и имя пользователя в Личном кабинете "____________________________________________".

__________			_____________________________________
    (дата)					(фамилия имя отчество, подпись)